
 

 

A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

 

 

 

4/2021. (II.16.) ETK. KT. számú 

h a t á r o z a t a 

 

2021. évi főiskolai docensi álláshelyekre benyújtott pályázatok véleményezéséről 

 

 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Szervezeti és Működési Rend 4.1.2. (2) 

bekezdés h) pontja pontjában biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar 

Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

 a Dietetikai és Táplálkozástudományi Tanszékre kiírt 1 fő részmunkaidős főiskolai 

docensi álláspályázatra benyújtott pályázata alapján Dr. Ábel Tatjána főiskolai docensi 

kinevezését 16 igen, 0 nem szavazattal támogatja; 

 a Közegészségtudományi (Epidemiológiai) Tanszékre kiírt 1 fő teljes munkaidős 

főiskolai docensi álláspályázatra benyújtott pályázata alapján Dr. Jáger Edit Andrea 

főiskolai docensi kinevezését 16 igen, 0 nem szavazattal támogatja. 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella 

   

 

 

Budapest, 2021. február 18. 

 

 

        Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella 

dékán 

 

 


